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WCZX 1 5
11/3-11/6 Commercials Unit Cost Total Cost Ll—/
Sa 6a-10a 4 S 20.00 $ 80.00
Sa 10a-3p 558§ 20.00 § 100.00
Sa 3p-7p 4 S 20.00 $ 80.00
Sa 7p-12m 58§ 15.00 S 75.00
Su 6a-10a 4 5 15.00 $ 60.00
Su 10a-3p 58 15.00 $ 75.00
Su 3p-7p 4 $ 15.00 $ 60.00
M 6a-10a 4 5 40.00 S 160.00
M 10a-3p 55 40.00 $ 200.00
M 3p-7p 4% 40.00 $ 160.00
M 7p-12m 558 20.00 S 100.00
Tu 6a-10a 4 S 40.00 $ 160.00
Tu 10-3p 5% 40.00 S 200.00
Tu 3p-7p 4 $ 40.00 $ 160.00
S 1,670.00
$ -
$ -
$ -
WRRV S -
11/3-11/6 Commercials Unit Cost Total Cost
Sa 6a-10a 4 5 30.00| $ 120.00
Sa 10a-3p 558 30.00| S 150.00
Sa 3p-7p 4s 30.00| $ 120.00
Sa 7p-12m 558§ 20.00| S 100.00
Su 6a-10a 4 S 20.00| S 80.00
Su 10a-3p 5% 20.00| S 100.00
Su 3p-7p 4 s 20.00 | $ 80.00
M 6a-10a 4 S 50.00 $ 200.00
M 10a-3p 558 50.00 $ 250.00
M 3p-7p 49 50.00 $ 200.00
M 7p-12m 558§ 27.00 S 135.00
Tu 6a-10a 4 S 50.00 $ 200.00
Tu 10-3p 558§ 50.00 $ 250.00
Tu 3p-7p 45 50.00 $ 200.00
S 2,185.00
$ -
WKXP $ ;
11/3-11/6 Commercials Unit Cost Total Cost
Sa 6a-10a 4 S 30.00 $ 120.00
Sa 10a-3p 5% 30.00 $ 150.00
Sa 3p-7p 45 30.00 $ 120.00
Sa 7p-12m 58§ 2000 $ 100.00
Su 6a-10a 4 S 2000 S 80.00
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TOTAL COST FOR KXP, RRV and CZX
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6,040.00



